2

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2023                                                                                                                       № 2288

О внесении изменений в постановление Администрации ЯМР от 26.06.2023         № 1452 «Об утверждении размера, порядка предоставления и расходования субсидий на финансовое обеспечение (частичное возмещение) затрат в связи              с оказанием услуг теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения объектов жилищного фонда                       и учреждений бюджетной сферы ЯМР   на 2023 год»

Администрация района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Ярославского муниципального района от 26.06.2023 № 1452 «Об утверждении размера, порядка предоставления и расходования субсидий на финансовое обеспечение (частичное возмещение) затрат в связи с оказанием услуг теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения объектов жилищного фонда и учреждений бюджетной сферы ЯМР на 2023 год» изменения, изложив пункт 1 постановления в следующей редакции:
 «1. Утвердить предельный размер субсидий на финансовое обеспечение (частичное возмещение) затрат в связи с оказанием услуг теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения объектов жилищного фонда и учреждений бюджетной сферы Ярославского муниципального района на 2023 год в сумме 7 759 310,00 (семь миллионов семьсот пятьдесят девять тысяч триста десять) рублей».
2.  Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Ярославского
муниципального района                                                                 Н.В. Золотников

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg